
 

UCHWAŁA NR 141/459/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.573 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi za organizację i sędziowanie w ramach 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. 

2. w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę dotacji dla 

salezjańskiej placówki opiekuńczo-wychowawczej przenosi się kwotę 2.250,40 zł 

pomiędzy jednostkami w ramach rozdziału 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze.   

3. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 95,27 zł pomiędzy 

jednostkami w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w ramach dotacji celowej na 

wsparcie dostępu do książek, podręczników materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia z uwagi na konieczność 

wydatkowania 1% dotacji na  koszty obsługi zadania.  

4. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 12.103,65 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 854 – Edukacyjna 

opieka wychowawcza i jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.389,35 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne, §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 

paneli podłogowych oraz farb do zajmowanych pomieszczeń.  

5. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

16.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego (6.000 zł) oraz na usługi odbioru 

nieczystości i usług pralniczych (10.000 zł) 

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 250 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z §4280 – zakup usług zdrowotnych na §3020 – wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów za odzież 

BHP.  

7. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 2.562 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany z §4020 – wynagrodzenia 

na uposażenia członków korpusu służby cywilnej na §4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników celem zabezpieczenia funduszu wynagrodzeń. 

8. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 406 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z §4210 

– zakup materiałów i wyposażenia na §3020 – wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia bhp.  

9. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 827/2016  

z dnia 15 grudnia 2016 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze, §2160 – 405 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku wychowawczego.  

10. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 7.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4260 – zakup energii na §4220 – zakup środków żywności  

z przeznaczeniem na zakup żywności dla wychowanków RPOT.  



11. wniosku powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 7.071 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany w związku  

z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników (4.591 zł) oraz zakup materiałów i wyposażenia (2.480 zł). 

12. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 35.599 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu za okulary dla pracownika (300 zł), 

uzupełnienie planu wydatków na zapłatę składek ZUS (29.299 zł) oraz na zapłatę 

podatku VAT (6.000 zł). 

13. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

3.731 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

w związku z dokonaną korektą odpisu.  

 

 


